
2012年 11月 20日 

ワイズメンズクラブ国際協会 

西日本区京都部 会長各位 

 

キャッチコピー募集ついて 

 

京都部 部長      船木 順司 

広報事業主査      三科 仁昭 

 

拝啓 貴クラブにおかれましては益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。 

平素は、広報事業活動に御協力頂き大変感謝いたしております。 

 期首よりご案内させていただいたキャッチコピー募集の件につき、下記の期間におきまして 

 募集させて頂きます。奮ってご応募ください。（複数のご応募歓迎いたします） 

 また今期は、西日本区表彰対象にもなっております。 

敬具 

記 

 

キャッチコピーの内容 

    ワイズメンズクラブを一言で表すなら・・・ 

     （例）○○○○と言えば○○ワイズメンズクラブだよ 

        ○○○○で世界へ広がるワイズメンズクラブ 

     ☆個々クラブ様用でも、大きくワイズ全体的なキャッチコピーでも構いません                

 

募集期間、 

    2012年 12月～2013年 1月末まで 

 

広報事業主査 三科 仁昭 宛にお願い致します。 

ＦＡＸ０７５－５７３－１１３３    E‐mail h.mishina@sanei-unsou.com 

 

      ワイズメンズクラブ 

 

mailto:h.mishina@sanei-unsou.com


２０１２年度西日本区事業主任 吉村 秀喜 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

ワイズメンズクラブの知名度向上を目的としまして 

クラブを一言で表せるキャチコピーを考案してください！ 

そしてクラブキャッチコピーを使用してクラブ紹介を行って下さい！ 

 

ワイズメンズクラブとはなんですか？ と聞かれて・・・ 

 

・YMCAのサポート団体です・・・ 

 

・国際奉仕団体です・・・ 

 

・地域に密着した・・・ 

等々、どのように説明されていますか？ 

 

一言でクラブ紹介ができれば・・・ 

○○○○と言えば、○○ワイズメンズクラブだよ・・・ 

                   と地域で認知されれば・・・ 

 

 

２０１２年度西日本区大会にて 

広報事業表彰（クラブキャッチコピー優秀賞）させていただきます！ 
※表彰基準：各部部長・主査よりご推薦をいただき、広報事業委員会にて表彰対象を決定し理事の承認

を得ます。 

クラブキャッチコピーを考えてください！ 


